國立臺北護理健康大學　函

地址：11219臺北市北投區明德路365號
聯絡人：吳孟儒
電話：02-28227101 分機2351
傳真：
電子郵件：mengju@ntunhs.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國114年12月9日
發文字號：北護校研字第1140018696號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二

主旨：本校辦理「114年度高等教育深耕計畫成果分享會」，邀
請貴校教職員踴躍報名參加，並請惠予公（差）假出席，
行程如說明，請查照。

說明：
一、本校在教育部高等教育深耕計畫補助下，積極推動計畫各

項指標，透過校內外跨團隊的合作，獲得豐碩成果。計畫
執行期間，為促進各單位、各校間交流，維持每年舉辦一
場計畫成果分享會，希望藉由經驗交流，持續優化執行計
畫策略，並精進校務發展。

二、本次共舉辦兩場次，詳細活動訊息詳如下:
(一)校本部場次:
１、地點:國立臺北護理健康大學校本部親仁樓B118講

堂。
２、日期:115年1月6日(星期二)。
３、時間:上午9時30分至下午17時。
４、報名日期及方式：即日起至115年01月02日（星期

五）17:00止，報名方式採線上報名，額滿即終止報
名 ， 報 名 網 址 ：
https://forms.gle/FQDKLwaiR6Bg8w7E7  。

５、提供當日分享會活動相關資訊（如附件一），以及本
校校園平面配置圖與交通動線說明（如附件二）。

(二)城區部場次:
１、地點:國立臺北護理健康大學城區部文教大樓C201。
２、日期:115年1月13日(星期二)。
３、時間:下午14時30分至下午17時。
４、報名日期及方式：即日起至115年01月09日（星期

五）17:00止，報名方式採線上報名，額滿即終止報

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

策略企劃組 1140013644

名 ， 報 名 網 址 ：
https://forms.gle/ypkqsEkeUyhEk8116  。

５、提供當日分享會活動相關資訊（如附件三），以及本
校校園平面配置圖與交通動線說明（如附件四）。

三、活動形式：僅以實體分享會活動與靜態成果展進行，不提
供線上直播，敬請見諒。

四、相關活動資訊可參閱本校校務研究辦公室網頁。
五、其他問題請聯繫本校校務研究辦公室吳孟儒先生。

正本：各公私立大專校院
副本：校務研究辦公室

第2頁  (共2頁)